

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: jan/19

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALCOOL EM GEL 70 500 ML	4,00	R\$ 8,95	R\$ 35,80	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	1,00	R\$ 1.848,00	R\$ 1.848,00	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA - QUINTINO
ASSENTO SANITARIO	2,00	R\$ 52,00	R\$ 104,00	LUNA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-2 - 3M 5 GRAUS	1,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	ENERGEPAR EMPREENDIMENTOS ELETRICOS EIRELI
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-3 - 4M 15 GRAUS	1,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	ENERGEPAR EMPREENDIMENTOS ELETRICOS EIRELI
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-3 - 4M 5 GRAUS	1,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	ENERGEPAR EMPREENDIMENTOS ELETRICOS EIRELI
BUCHA ALUMINIO P/ ELETRODUTO METALICO 1 POL	100,00	R\$ 0,74	R\$ 74,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
BUCHA NYLON TIPO S6	1,00	R\$ 4,85	R\$ 4,85	MACRI E MACRI LTDA.
CABO COBRE FLEX PVC 450/750V 70G 4 MM2	100,00	R\$ 1,36	R\$ 136,00	ELETTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
CALCA ANTICHAMA AZUL TAM G	10,00	R\$ 100,36	R\$ 1.003,60	VECTRA UNIFORMES E EPIS LTDA
CALCA ANTICHAMA AZUL TAM GG	14,00	R\$ 100,36	R\$ 1.405,04	VECTRA UNIFORMES E EPIS LTDA
CALCA ANTICHAMA AZUL TAM M	6,00	R\$ 100,36	R\$ 602,16	VECTRA UNIFORMES E EPIS LTDA
CAMISA ANTICHAMA AZUL TAM G	10,00	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00	VECTRA UNIFORMES E EPIS LTDA
CAMISA ANTICHAMA AZUL TAM GG	14,00	R\$ 105,00	R\$ 1.470,00	VECTRA UNIFORMES E EPIS LTDA
CAMISA ANTICHAMA AZUL TAM M	6,00	R\$ 105,00	R\$ 630,00	VECTRA UNIFORMES E EPIS LTDA
CONDULETE ALUMINIO TIPO X COM TAMPA 1 POL	35,00	R\$ 5,13	R\$ 179,55	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR CUNHA A	4.000,00	R\$ 3,23	R\$ 12.920,00	INTELLI INDUSTRIA DE TERMINAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR CUNHA C	4.000,00	R\$ 3,23	R\$ 12.920,00	INTELLI INDUSTRIA DE TERMINAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR CUNHA L	200,00	R\$ 4,89	R\$ 978,00	INTELLI INDUSTRIA DE TERMINAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR DERIV PERFORANTE 16-70MM2 / 6-35MM2	2.000,00	R\$ 3,22	R\$ 6.440,00	INTELLI INDUSTRIA DE TERMINAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR TIPO D COM PARAFUSO PARA ELETRODUTO 1 POL	200,00	R\$ 0,58	R\$ 116,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR UNIDUT CONICO ROSCA EXT LONGA, 1 POL	100,00	R\$ 2,18	R\$ 218,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 40	5,00	R\$ 100,00	R\$ 500,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 41	5,00	R\$ 100,00	R\$ 500,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 42	2,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 43	2,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
CRACHA DE IDENTIFICACAO COM CHIP DE PROXIMIDADE	7,00	R\$ 8,50	R\$ 59,50	Nascimento Comércio e Manutenção de Pontos de Acesso-EIRELI
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	6,00	R\$ 1,55	R\$ 9,30	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
DIESEL S-10	1.935,97	R\$ 3,34	R\$ 6.466,14	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 32A	5,00	R\$ 17,25	R\$ 86,25	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ESPELHO CEGO (TAMPA) ALUMINIO PARA CONDULETE 1 POL	50,00	R\$ 1,74	R\$ 87,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FECHO PARA FITA ACO INOX 3/4POL	150,00	R\$ 0,76	R\$ 114,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
FITA ACO INOX LISA 3/4 POL	100,00	R\$ 1,06	R\$ 106,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FITA ISOLANTE DE PVC ANTI-CHAMAS 750V / 90GRAUS / P-44	50,00	R\$ 9,75	R\$ 487,50	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
GASOLINA COMUM	580,69	R\$ 3,97	R\$ 2.305,34	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
IGNITOR PARA REATOR DE VAPOR SODIOMETALICO	100,00	R\$ 5,00	R\$ 500,00	ELETTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
LD4 HOMOLOGACAO ZAGONEL MOD 1	2,00	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	ELETRO ZAGONEL LTDA
OCULOS DE SEGURANCA COM LENTE CORRETIVA INCOLOR	3,00	R\$ 90,33	R\$ 270,99	SCUDO OPTICO INDUSTRIAL EIRELI
OCULOS DE SEGURANCA (LENTE ESCURA)	24,00	R\$ 12,50	R\$ 300,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	5,00	R\$ 3,50	R\$ 17,50	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	6,00	R\$ 9,75	R\$ 58,50	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
PARAFUSO AAT 4,2 X 32 COM PANELA PH	1,00	R\$ 6,96	R\$ 6,96	MACRI E MACRI LTDA.
PARAFUSO PONTA AGULHA 3,5 X 25	10,00	R\$ 3,10	R\$ 31,00	MACRI E MACRI LTDA.

PNEU 195/75 R-16 PARA IVECO DAILY	16,00	R\$ 429,00	R\$ 6.864,00	CARGA SUL COMRCIO DE PNEUS EIRELI - EPP
PORTA LAMPADA DE PORCELANA E-40 500V 16A	300,00	R\$ 5,37	R\$ 1.611,00	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
PORTA TOALHA BOBINA COM ALAVANCA	2,00	R\$ 129,50	R\$ 259,00	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
REATOR EXT SODIO 250W	250,00	R\$ 82,77	R\$ 20.692,50	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
REATOR EXT SODIO 400W	250,00	R\$ 84,62	R\$ 21.155,00	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
REATOR INT SODIO 400W KIT	250,00	R\$ 77,00	R\$ 19.250,00	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	9.500,00	R\$ 0,17	R\$ 1.615,00	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
TAMPO PARA FURACAO DE CONDULETE 1 POL	100,00	R\$ 0,35	R\$ 35,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA